Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 03:42
Link do produktu: https://www.propdr.pl/zestaw-6-szt-owalnych-grzybkow-black-plague-gang-zielonych-oval-tab-p-2477.html
ZESTAW 6 SZT. OWALNYCH GRZYBKÓW
BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL
TAB
Cena brutto 135,94 zł
Cena netto 110,52 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki Wysyłka 1-3 dni
Numer katalogowy GSSOVP6
Kod producenta GSSOVP6
Producent BLACK PLAGUE
Opis produktu
Producent: BLACK PLAGUE, USA
Seria: GANG GREEN OVAL TAB
Nr katalogowy: GSSOVP6
Materiał: Tworzywo sztuczne
Zestaw 6 szt. owalnych grzybków GANG GREEN OVAL TAB firmy BLACK PLAGUE do usuwania wgnieceń bez
lakierowania.
W zestawie znajdują się :
GOT18MM - OWALNY GRZYBEK 8x18mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB DO USUWANIA
WGNIECEŃ
GOT22MM - OWALNY GRZYBEK 11x21mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB DO USUWANIA
WGNIECEŃ
GOT26MM - OWALNY GRZYBEK 12x26mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB DO USUWANIA
WGNIECEŃ
GOT32MM - OWALNY GRZYBEK 21x32mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB DO USUWANIA
WGNIECEŃ
GOT49MM - OWALNY GRZYBEK 30x49mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB DO USUWANIA
WGNIECEŃ
GOT70MM - OWALNY GRZYBEK 30x70mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH OVAL TAB DO USUWANIA
WGNIECEŃ
UWAGA:
Na zdjęciu znajdują się dwa zestawy po 6 grzybków. Przedmiotem sprzedaży jest jeden zestaw.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold